



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT
SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

4 Eylül 2024 Çarşamba

Sayfa: 1

Sayı: 7005

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Göksu Travertenlerinde otopark sorununu çözüyor



AK Parti Giresun Milletvekili, TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Üyesi Ali TEMÜR, Giresun'un en önemli turizm destinasyon alanlarından biri olan Göksu Travertenlerinin her geçengün yerli ve yabancı turistlerin cazibe merkezi durumuna geldiğini ifade etti. Milletvekili Temür, yaptığı açıklamada, "Doğal güzellikleri dillere destan Giresun'unuzun doğa harikasından biri olan Göksu Travertenleri Ülkemizin her bir köşesinden ziyaretçi akınına uğramaktadır. İlgili kurum yetkilileri yapmış olduğumuz incelemeler ve değerlendirmeler sonucunda Göksu travertenlerin en büyük sorununu otopark sorunu olduğunu gördük. **SAYFA 3'TE**

Milletvekili Gezmiş, Balık Ölümlerini Meclis'e Taşdı

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Giresun'un Espiye ilçesinden geçen Gelevera Deresi'ndeki kirliliği ve yaşanan balık ölümlerini TBMM gündemine taşıdı. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un yanıtlanması istemiyle soru önergesi veren Gezmiş, "Giresun'un Espiye ilçesinde bulunan Gelevera Deresi'nin turuncu akmaya başlaması ve yoğun balık ölümlerinin yaşanması bölge halkı tarafından endişe ve tepkiyle karşılanmıştır" dedi. **ÇEVRE FELAKETLERİNİN MERKEZİ HALİNE GELDİ**



Giresun'un, son yıllarda sayıları hızla artan Hidroelektrik Santralleri ve maden ocakları ile anıldığını ve söz konusu projelerin yarattığı tahribat sebebiyle çevre felaketlerinin merkezi haline geldiğini söyledi. **SAYFA 2'DE**

Hindistan'da Türk Fındığı Tanıtım Projesine Görkemli Başlangıç



Delhi ve Mumbai'de Türk Fındığı Rüzgârı... Hindistan'a yönelik fındık ihracatımızın artırılması amacıyla Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenen ve Karadeniz ile İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birlikleri tarafından yürütülmekte olan Turquality Tanıtım Projesine çeşitli etkinlikler ile görkemli bir açılış yapıldı. **3'TE**

HARP OKULUNU BİRİNCİLİKLE BİTİRİYORLAR
M.KEMALİN ASKERİYİZ DİYE HAYKIRIYORLAR
ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

SENDE KENDİ HİKÂYENİ YAZ
YAKUP ÇUKUR (Yazısı Sayfa 2'de)

Ordu'da öğretmenin okul bahçesinde aracıyla çarpması sonucu ölen 7 yaşındaki öğrenci toprağa verildi
SAYFA 3'TE

Giresun Belediyesi'nden Sıfır Atık Atağı



Giresun Belediyesi'ne bağlı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin öncülüğünde başlattığı kapsamlı çevre projelerine bir yenisini daha ekledi. **2'DE**

Samsun'da kahverengi kokarca zararlısı ile mücadele çalışmaları sürüyor



Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam, kahverengi kokarca zararlısı ile mücadele çalışmalarını hızlandıracaklarını belirtti. **SAYFA 5'TE**

Sıbiç ve Gezmiş'tin İmamoğlu'na ziyaret



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu'na Ziyaret. **SAYFA 2'DE**

Giresun'da uyuşturucu operasyonunda 1 kişi tutuklandı

Giresun'da düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 1 şüpheli tutuklandı. Alınan bilgiye göre, polis ekipleri, uyuşturucu kaçakçılığı yaptığı belirlenen İ.M.Y'yi belirlenen adreste gözaltına aldı. Adreste yapılan aramada, 192 gram kokain ile 860 uyuşturucu hap ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlı çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. **GİRESUN (AA)**



Kuzu ve Oğlak Desteği 1'inci Dönem Müracaatları Başladı

SAYFA 5'TE

CHP'Lİ GEZMİŞ, GELEVERA DERESİ'NDEKİ BALIK ÖLÜMLERİNİ MECLİS'E TAŞIDI

Milletvekili Gezmiş, Balık Ölümünü Meclis'e Taşdı

Gezmiş, "Bilimsel yöntemler ve çevresel etkenler gözetilmeden dereler üzerinde inşa edilen Hidroelektrik Santralleri, peş peşe yaşanan sel felaketlerinin tahribat gücünü arttırmakta, maden arama çıkarma faaliyetleri sebebiyle de su kaynakları kirlenmekte ve doğal yaşam alanları üzerinde geri dönüşü olmayan bir tahribat yaratılmaktadır" ifadelerini kullandı.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'un yanıtlaması istemiyle Meclis'e soru önergesi sunan CHP'li Gezmiş, "Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Gelevera Deresi'nde yaşanan kirlilik ve balık ölümleri için araştırma yapılmış mıdır, bu yönde bir tespit bulunmuş mudur" diye sordu.

CHP'li Gezmiş, şu sorulara yanıt istedi:

- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Gelevera Deresi'nde yaşanan kirlilik ve balık ölümleri için araştırma yapılmış mıdır, bu yönde bir tespit bulunmuş mudur?

- Gelevera Deresi'nden bir numune alınmış mıdır, alındıysa ne gibi bulgular elde edilmiştir? Bu numuneler Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği'nde belirlenmiş olan su kalite kriterlerine uygun mudur?

- Benzer çevre felaketinin yaşanmaması için gereken önlemler alınacak mıdır, bu kapsamda atılacak somut adımlar nelerdir?

- Giresun ilinde faaliyet yürüten maden ocaklarının yarattığı zararın bilançosu



nedir? Bu doğrultuda üstlenici firmalara kesilen idari para cezası var mıdır, var ise tutarı ne kadardır?

- Giresun ilinde faaliyet

yürüten maden ocağı sayısı kaçtır? Bu madenlerin arama çıkarma faaliyetleri ne kadarlık bir alanı kapsamaktadır?

Haber: Mustafa Cici

Giresun Belediyesi'nden Sıfır Atık Atağı



Giresun Belediyesi, çevreye duyarlı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda, belediyenin araç filosuna katılan yeni Mobil Sıfır Atık Toplama Aracı, hızla hizmete alındı ve şehir genelinde atık toplama faaliyetlerine başladı.

Giresun'un çeşitli bölgelerinde biriken atıklar, bu araçla toplanarak geri dönüşüm merkezlerine ulaştırılıyor. Özellikle vatandaşların lavabolara dökerek çevreye zarar verdiği atık yağların toplanması konusunda büyük bir hassasiyet gösteriliyor.

Bilindiği gibi, lavaboya dökülen 1 litre atık yağ, 1 milyon litre suyu kirlitebiliyor. Bu yüzden, belediye olarak atık yağların toplanması ve lisanslı geri dönüşüm firmalarına teslim edilmesi büyük önem

taşıyor.

Belediye yetkilileri, çevreye duyarlı Giresun halkına teşekkür ederken, vatandaşların bu konuda daha bilinçli olmaları için çağrıda bulunarak, "Atık yağlarınızı lavaboya dökmeyin, biriktirip bize teslim edin. Hep birlikte, daha temiz ve yaşanabilir bir Giresun için çalışalım. Bu süreç, çevremizin korunmasına ve doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılmasına büyük katkı sağlıyor" ifadeleri kullandı.

Öte yandan Giresun Belediyesi'nin başlattığı bu uygulama, şehirde büyük bir memnuniyetle karşılandı. Çevre bilincine sahip vatandaşlar, bu tür projelerin devam etmesi gerektiğini belirterek, belediyeye destek verdiklerini ifade etti.

Haber Merkezi

Sıbiç ve Gezmiş'tin İmamoğlu'na ziyaret

Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbiç, TBMM Divan Katip Üyesi ve CHP Giresun Milletvekilimiz

Elvan Işık Gezmiş ile birlikte, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu

lu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Başkan Sıbiç tarafından İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı İmamoğlu'na, üzerinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadele döneminde vatan savunmasında büyük rol oynayan 42. ve 47. Giresun Gönüllü Alaylarımız için söylediği, "Bellerindeki sivri uçlu Giresun bıçakları ile düşmanı eski siperlerine geri püskürtmüştür" yazan Giresun Yılan Dili bıçağı ve baş tacımız olan fındığımızı hediye etti.

Türkiye Belediyeler Birliği'nin 5 Haziran 2024 tarihinde yapılan Meclis Toplantısında Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına seçilen Ekrem İmamoğlu'nu kutlayan ve hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Sıbiç, kendisini Bulancak'a davet ederken, Sayın İmamoğlu da en kısa sürede geleceğinin sözünü verdi. Başkan Sıbiç, "Kıymetli başkanımıza, nazik ev sahipliği ve bizlere gösterdiği ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

Haber: Mustafa Cici



Yakup Çukur

SENDE KENDİ HİKÂYENİ YAZ

İşin neresinden başlarsanız başlayın kendi öz değerlerinizi tanımlamadan başka bir hikayeyi yazamazsınız. Önce kendi sınırlarımız içerisindeki kendi ailemizin içindeki şahsiyetimizin genel anlamdaki tanımlamamızı mutlaka yapmak durumundayız. Yani tahlil şart. Genel anlamda baktığımız zaman sokağın, mahallenin ve köyün neresine bakarsanız bakın hangi çay ocağında hangi kahvede hangi cami bahçesinde otursanız oturun muhabbetin özüne indiğinizde birçok muhabbetten sıkılırsınız.

Çünkü muhabbetler hep karşı tarafa gol atma peşinde; spordan, siyasetten, ekonomiden ve toplumun değerlerinden mutlaka karşı tarafı yenme mücadelesi içerisindeyiz. Anlatmaya çalıştığımız mevzunun özü şu: Kendi defansımızı, orta sahamızı ve forvetimizi bütün olarak takımımızı oluşturmadan rakip takımın zayıf noktalarını veyahut bütünlüğünü analiz ederken mutlaka bizim taraftaki bütünlüğümüz sağlamamız lazım. Hangi şehirde otursanız oturun o muhabbet millî değerlerimizi, öz kendi aile değerlerimizin nasıl olduğunu mutlaka bilmeliyiz.

Tarihi bilmek de bir politika, siyasettir. Ailenizin yapısını, geçmişini ve asaletini bilmek de aile politikasıdır. Ama biz maalesef en kolay tarafından işlerimizi yürütmeye çalışıyoruz. "Kahveci ver çay." Sonra

çayımızı yudumlarken oradaki o günü, fırsatı, zamanı yönetmeyi maalesef çok da bilmiyoruz. Kendimize yarayacak olan muhabbetler etmiş olsak bağımızdaki, bahçemizdeki meseleleri çözüm odaklı olsak.

Günümüzü olgunlaştırsak, ailemizin temel yapısındaki durumları analiz etsek ya da milletimizin, sokağımızın, komşularımızın dertlerini paylaşmış olsak bir menzile doğru yol hareketini ilerletmiş oluruz. Dolayısıyla bu meseleler elbette ele alınmalı. Belki de aile kültürümüzü, millî değerlerimizi, millî yapımızı, bayrağımızın o muhteşem dalgasını bu şekilde söndürmeye çalışan bir politika, içten içe bir çaresiz hastalık gibi bitirmeye çalışan bir dünya politikası vardır.

O yüzden kendimize dönüp bütün ailelerimizi, mahallemizi ve köyümüzü koruma nöbetini tutma yani yaşatabilme özelliğimize kavuşmamız lazım. Yarın daha kötü olabiliriz ya da daha iyi olabiliriz bilemeyiz ama biz bu günün iyi bitirmemiz lazım.

Çünkü fırsat karınca yürüyüşü ile gelir yıldırım hızıyla gider. Bugün üstümüze bir daha doğmayabilir bir kişiye sağlam bilgi aktarabilirsek o kişi de geleceğe aktarır.

O yüzden millî değerimizi yeniden her dallarına göre her köşesine başlığımız Millî değer olsun kendi hikayemizi yazalım.

4 Eylül 2024 Çarşamba	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 7005
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmî İlan (Tek sütun cm) 140 TL. Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL. Zayıf İlanı 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)	NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.	
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsî görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		
E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788		

Ordu'da öğretmenin okul bahçesinde aracıyla çarpması sonucu ölen 7 yaşındaki öğrenci toprağa verildi

Ordu'nun Altınordu ilçesinde öğretmenin okul bahçesinde aracıyla çarpması sonucu hayatını kaybeden 7 yaşındaki öğrenci Miray Arslan, memleketi Giresun'un Piraziz ilçesinde toprağa verildi.

Miray Arslan için Piraziz ilçesine bağlı Bozat köyünde cenaze töreni düzenlendi.

Bozat köyü Eski Caminde düzenlenen törene Arslan'ın babası Yakup ile annesi Eda Arslan, yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Ordu Millî Eğitim Müdürü Mehmet Fatih Vargeloğlu, burada yaptığı konuşmada, adli ve idari soruşturmanın devam ettiğini söyleyerek,

"Bizim inancımızda küçük çocuklar günahsız ve cennetliktir. Cenab-ı Hak, peygamberimize komşu eylesin. Böyle bir kaza vuku buldu. Başta sayın valimiz olmak üzere, eğitim camiası olarak bizler de üzüntü içerisindeyiz. Sizlerin acısını paylaşmak için buradayız. Kabul ettiğiniz için

ailemize teşekkür ediyoruz. Anne ve babaya Allah büyük sabırlar ihsan eylesin. Gerekli, yapılması gereken idari ve adli soruşturma da yapılıyor. Bunda da gönlünüz müsterih olsun." şeklinde konuştu.

Öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazı sonrası Miray Arslan, aynı yerdeki aile kabristanlığında toprağa verildi.

- Olay

Ordu'nun Altınordu ilçesi Saray Mahallesi'ndeki Gazi İlkokulu-Ortaokulu'nda görev yapan öğretmen Banu Kaya yönetimindeki 52 BK 790 plakalı otomobille bahçeye girdiği sırada, uyum haftası kapsamında okula gelen öğrenci Miray Arslan'a çarptı.

Kazada ağır yaralanan Arslan, 112 Acil Sağlık ekiplerince Ordu Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Küçük çocuk, buradaki müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

GİRESUN (AA)

2024-2025 Yılı Adli Yıl Açılış Töreni Düzenlendi



Giresun Barosu Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, "2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni 02 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 12:00'da Giresun Hükümet Konağı önünde; Giresun Milletvekili Sayın Prof.Dr. Nazım ELMAS, TBB Delegelerimiz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, meslektaşlarımız, stajyerlerimiz ve misafirlerimizin katılımıyla gerçekleşti. Meslektaşımız Av.Merve IŞIK'ın sunuculuğunu yaptığı törende Baro Çelengini Baro Başkanımız Av.Soner KARADEMİR ile meslektaşlarımız Av.Aylin KOÇ ve Av.Onur TOMAK

sundu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından, Baro Başkanımız Av.Soner KARADEMİR'in Yargının ve mesleğin sorunlarına, çözüm önerilerine ve eleştirilerine ilişkin konuşması ile tören son buldu.

Tüm meslektaşlarımızın, stajyerlerimizin, personellerimizin, hakim ve savcılarımızın, adliye çalışanlarının, avukatlık bürosu çalışanlarımızın yeni adli yılını kutlar; Vatandaşlarımızın Adalete erişebildiği; yargıya güvenin arttığı bir yıl olmasını dileriz. " ifadelerine yer verildi.

Haber: Mustafa Cici

ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi,

No: 28. MERKEZ / GİRESUN

TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr

Göksu Travertenlerinde otopark sorununu çözüyor

Bu sorunu çözmek için ilgili kurumlarla koordineli bir çalışma başlattık. DSİ Bölge Müdürlüğü ve Karayolları Bölge Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmelerimiz olumlu geçti. Dere kenarına DSİ Bölge Müdürlüğü, tarafından yapılacak tahkimat ve perde duvar yapımı sonucunda yaklaşık 200 araçlık otopark yeri oluşturacağız. Karayolları Bölge Müdürlüğü'müz de dağ tarafında yarma çalışması yaparak yaklaşık 150 araçlık otopark alanı daha oluşturulacaktır. Bu sayede 2 Bölge Müdürlüğü'müzün yapacağı çalışmalar sonucunda Göksu Travertenleri bölgemize 350-400 araçlık bir otopark alanı kazandırmış olacağız. Gelen yerli ve yabancı turistlerimiz rahatça Göksu Travertenleri'ni ziyaret etmiş olacaktır. Her iki Bölge Müdürlüğümüz görevlilerine yapmış oldukları çalışmalardan dolayı canı gönülden şükranlarımı sunuyorum. Yapılacak otoparkın şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. **Haber: Osman Yılmaz**



Hindistan'da Türk Fındığı Tanıtım Projesine Görkemli Başlangıç



Dünyanın en büyük kuruyemiş tüketicilerinden biri konumunda yer alan Hindistan'da 4 yıl boyunca sürdürülmesi planlanan tanıtım projesinin gerek basın mensupları gerekse ithalatçı firmalara lansmanının yapıldığı resepsiyon, Hindistan Kuruyemiş Konseyi (NDFCI) işbirliğiyle 27 Ağustos 2024 tarihinde Yeni Delhi Büyükelçiliğimizde gerçekleştirildi. Programın diğer ayağı ise Mumbai'deki Anuga Select India Fuarı oldu.

Hindistan'ın 10 yıl içinde en büyük fındık tüketicilerinden biri olacağına inanıyoruz.

Yeni Delhi'deki resepsiyonun açılış konuşmasında Hindistan pazarının önemini vurgulayan ve Türk fındığının Hindistan'daki bilinirliğini artırmaya yönelik strateji hakkında katılımcılara bilgi veren Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Osman SABİR, "Mucize kuruyemiş olarak adlandırdığımız Türk fındığını, kalite ve lezzeti takdir eden bir pazar olan Hindistan'a sunmaktan heyecan duyuyoruz. Türk fındığı binlerce yıldır tüm dünyada sevilmektedir. Olağanüstü lezzeti ve çok yönlülüğü nedeniyle Hintli

tüketicilerin fındığımızı benimseyeceklerine inanıyoruz. Geçen yıla kıyasla talepte önemli bir artış olduğunu ve daha fazla insanın Türk fındığını tükettiği ve şekerleme ürünlerine dahil ettiğini görüyoruz. Bu trend Türk fındığı için umut verici ve ülkenin kültürünün de bu büyümeye çok uygun olduğu göz önüne alındığında Hindistan'ın önümüzdeki 10 yıl içinde en büyük fındık tüketicilerden biri olacağına inanıyoruz." diye konuştu.

Türk fındığı, Türkiye ve Hindistan ilişkileri açısından önemli bir işbirliği fırsatı.

Söz konusu resepsiyona ev sahipliği yapan T.C. Yeni Delhi Büyükelçisi Sn. Fırat SUNEL yaptığı konuşmada, "Türk fındığının Hindistan pazarında tanıtılması, Türkiye ile Hindistan arasındaki ortaklıkta önemli bir kilometre taşına işaret etmektedir. Fındığımız sadece Türkiye'nin zengin tarımsal mirasının değil, aynı zamanda kalite ve geleneğe olan bağlılığımızın da bir kanıtıdır. Bu girişim, ikili ilişkilerin güçlendiğini vurgulamakta ve gıda sektörlerinde daha fazla işbirliği için heyecan verici fırsatlar sunmaktadır" dedi. Hindistan'da kaliteli kuruyemişlere artan talebin cevabı: Türk Fındığı

Konuşmasına işbirliğinden duyduğu memnuniyeti dile getiren NDFCI Başkanı Gunjan Jain, "Türk Fındığının Hindistan'da tanıtılması için Türk fındık ihracatçılarıyla ortaklık yapmaktan heyecan duyuyoruz. Hindistan'da kaliteli kuruyemişlere artan büyük bir ilgi var ve Türk fındığı bu talebi karşılayabilecek ürünlerin başında geliyor. Zengin besin değeri ve geniş kullanım alanları ile Türk fındığının Hindistan piyasasında önemli bir yere geleceği konusunda bir şüphemiz yok" dedi.

Resepsiyonda ayrıca, İstanbul Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Tahsin TOKGÖZ tarafından katılımcılara Türk fındığı ve fındığın kullanım alanlarına yönelik olarak bir sunuş yapılırken yerel bir beslenme uzmanı da Türk fındığının besin değerleri ile sağlığa yararları hakkında bilgilendirmede bulundu.

Hindistan yerel lezzetleri

Türk Fındığıyla Buluştu

Resepsiyon sırasında katılımcılara Türk fındığı ve çeşitli fındıklı ürünlerin yanı sıra Aloo Tikki ve Pani Puri gibi Hindis-



tan yerel lezzetlerinin Türk fındığıyla buluştuğu versiyonları da ikram edildi ve fındığın Hint mutfağındaki kullanım potansiyeline dikkat çekildi.

Ünlü şef tarafından fındıklı ürünlere yönelik canlı gösteri 29 Ağustos 2024 tarihinde Mumbai'de gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında ise, Anuga Select India Fuarı'nda ünlü bir Hint şef tarafından fındıklı ürünlerin imalatına yönelik canlı bir gösteri yapıldı ve akabinde tadım etkinliği düzenlendi. T.C. Mumbai Başkonsolosu Sn. Cüneyt YAVUZCAN'ın da iştirak ettiği gösteriler fuar ziyaretçileri tarafından ilgiyle takip edildi.

Haber Merkezi



Şaban Karakaya

HARP OKULUNU BİRİNCİLİKLE BİTİRİYORLAR M.KEMALİN ASKERİYİZ DİYE HAYKIRIYORLAR

Sancak Devir-Teslim Töreninde;
Diplomalarını cumhurbaşkanının elinden alıyorlar...
Topuk selamı vererek arkadaşlarının yanına dönüyorlar...
Sonrada korku duvarlarını yıkmak istercesine;
"Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" diye haykırıyorlar...
Ve koro halinde attıkları bu sloganla;
Hem korku duvarlarını yıkmak istiyorlar...
Hem protokol koltuğunda oturanları şaşırtıyorlar...
Hem yaşanan suskunluğu

bozuyorlar...
Hem de bir yanlışlığı düzeltmiş oluyorlar...
Hangi yanlışlıktan mı söz ediyorum?
Aklımın erdiği ve dilimin döndüğü kadar hemen söyleyeyim...
"Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" sloganını;
Bu zamana kadar hep sivil kesim slogan olarak kullandı...
Ve bu 'askeri deyimi' kullanmakta askeri kesim hep suskun kaldı...
Halbuki bu sloganı;
'Mustafa Kemal'in Ordusu-

yuz' diyenler kullanmalıydı...
Hatta siviller bu sloganı kullandığında alınganlık gösterip;
"Biz Mustafa Kemal'in Ordusuna yakışmıyor muyuz? Ne yani, biz görevimizi ona yakışır bir şekilde yerine getiremiyor muyuz?" diye;
Bu sloganı kullanan sivil kesimi uyarmalıydı...
M. Kemal'in ilkelerinden birisine 'Devrimcilik' olduğunu göre...
Sizlerde bulunduğunuz meslek ve konum üzerinden;
Bizler, Mustafa Kemal'in Devrimci Öğretmenleriyiz...
Bizler, Devrimci Doktorlarıyız...
Bizler, Devrimci Bürokratlarıyız...
Bizler, Devrimci Emekçileriyiz...
Bizler, Devrimci Köyü ve Çiftçileriyiz" diye vs. vs.
Sloganlaştırdığınız...
Yani kısaca demem o ki;
"Biz Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" sloganı askerlere yakışırdı...
"Devrimcileriyiz" sözü de sivil kesime daha çok yakışırdı...
Gerçi ben böyle diyorum demesine de;
Bu benim güzel ülkem kuruluşu yenilikçi ve devrimci düşüncelerle kurulmuş ama...
Ne hazin ve ne düşündürücüdür ki;
Mustafa Kemal'den sonra



bu ülkede 'Devrimcilik' sözü doğru-dürüst kullanılamamıştır...
Kullananlar da ya tutuklanmış ya da kodese tıklamıştır...
Hatta ve hatta yapılan faşist darbelerde 'devrim ve devrimci' sözcüğü yasaklanmıştır...
Ve bunun tedirginliği yaşanmış olacak ki;
'Mustafa Kemal'in Devrimcileriyiz' demekten kaçınılıyor...
Askeri bir deyim olan 'Mustafa Kemal'in Askerleriyiz' sloganına sığınılıyor...
Tekrar ana konumuza gere dönecek olursak...
Bu ne ilahi bir tesadüftür ki;
Cumhuriyetin 2.yüzyının birinci yılında Harp Okullarından üç genç kızımız okullarını 'birincilikle' bitiriyor...
Ve 'Teğmen' rütbesiyle Mustafa Kemal'in Ordusuna katılıyor...
Bu gurur kaynağı olan teğmenlerimizden;
Ebru EROĞLU Kara Harp

Okulunu 'Birincilikle' bitiriyor...
İkra KUYUMCU Hava Harp Okulunu 'Birincilikle' bitiriyor...
Şeyda YILDIRIM Deniz Harp Okulunu 'Birincilikle' bitiriyor...
Ve 'Birincilik' diplomalarını; 30 Ağustos Sancak Devir Teslim Töreninde C. Başkanının elinden alıyor...
Şimdi düşünüyorum da;
Kadının yeri evidir diyenler...
Sosyal yaşamın içerisinde yer vermek istemeyenler...
Kocasının arkasından üç adım geriden yürümesini isteyenler...
Kanın saç uzun, akli kısa diye hüküm yürütenler...
Kısacası, kamusal alanda kadınlara çalışmayı yasak kılanlar;
Acaba bu konuda ne düşünüyorlar?
Doğrusu çok merak ediyorum...
Hele hele Atatürk'ün bu

teğmenleri;
İlerleyen yıllarda rütbeleri gitgide yükselince...
Yani albay ve general seviyesine gelince...
Atatürk'e düşmanlık besleyenler;
Bu kızlarımıza nasıl 'topuk selamı' verecekler?
Bir de bunu çok merak ediyorum...
Özetleyecek olursak;
Gericiğin ve tutuculuğun neferliğini yapanlar...
Bir elmanın iki yarısı olan kadınla-erkeği birbirinden ayıranlar...
Yani kadınları ikinci sınıf insan yerine koyanlar;
Sanırım bu konuda mağlup oldular...
Veya da mağlup olacakları yoldalar...
Erkek egemen bir ülkenin üyesi olarak;
Kadınlara erkeklerin her alanda eşit olması gerekliliğini savunuyorum...
Kamusal alanın neresinde olursa-olsun;
Kadınlara da aynı alanlarda eşit bir şekilde görev almasını yeğliyorum...
Hatta pozitif ayrımcılık yaparak söylersem;
Kadınlara, erkeklerden daha başarılı olacağına inanıyorum...
Bu konuda sizler nasıl düşünüyorsunuz?
Onu da bilmeğim için şimdi sözü sizlere bırakıyorum...

AYAYDIN OTOMOTİV OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32
GİRESUN



Nurettin Bölük

Kur'an'a göre iftira

İftira, kısaca yalan söz demektir. İnsanların kalben inanmadığı halde, gayeli veya gayesiz aslı olmayan şeyleri; başkası yapmış gibi söylemesidir. Doğrudan- yalana, iyilikten- kötülüğe, haktan-batıla yönelme eğilimine de iftira atma denmektedir.

İftira büyük günahlardandır. İftira atılan duymasa bile, gıybet gibi "Kul hakkı" ihlaline girer ki; iftira atılan kişi hakkını helal etmediği sürece affı yoktur. Toplumda insani bağların zayıflayıp kopma sebeplerinden birisi de iftira ve yalanın yaygınlaşmasıdır. İnsanlar arasında güven, adalet, yardımlaşma, iyilik gibi güzel erdemler yok olur. Bu erdemlerin zayıflayıp yok olması toplumların, devletlerin yıkılması sonucunu doğurur.

Kur'an özetle iyiliği emreder, kötülüğü ise yasaklar. Müminlerin ortak özellikleri bu emir ve yasaklara uymalarıdır. Müminlerin hâkim olduğu bir toplum vücuda gelmesi, Kur'an'ın öncelikli hedefidir. Kur'an'da iyilik Maruf, kötülük ise Münker olarak nitelendirilir. Bu konuda Ali-İmran 110. ayet: Siz insanlar için çıkar-

rılmış en iyi ümmet oldunuz. İyiliği (maruf) emreder, kötülükten (münker) menedersiniz ve Allah'a inanırsınız. Demek ki hayırlı ümmet olmanın özellikleri: 1- İyiliği emretmek. 2- Kötülüklerden sakınmak. 3- Allah'a inanmak.

Kötülüklerden sakınmayanların en önemli özelliklerinden birisi de Allah'a, Peygamberlere kişilere, kadınlara iftira atmaktır. Kur'an'da geçen bu iftiralar ilgili çok sayıda ayet vardır. Bunlar: Allah'a atılan iftiralar, Peygambere, kişilere ve kadınlara atılan iftiraları içermektedir.

Allah'a atılan iftiralar: Nisa s. 48. ayet: Allah kendisine ortak koşulmasını başışlamaz; fakat dileyen kimsenin bunun dışındaki günahlarını başışlar. Çünkü Allah'a ortak koşan kimse, büyük günah işleyerek O'na iftira etmiştir. Şirk de dediğimiz Allah'a ortak koşmak en büyük günahlardan sayılmaktadır. Allah kendisine ortak koşanı, tövbe etmediği sürece af etmeyeceğini ahirette de başışlanmasını beklememesi gerektiğini açıkça beyan etmektedir. İçten tövbe edenlerin kötülüklerini dahi sevaba

çevireceğini Furkan s. 68-71. Ayetlerde dile getirmiştir. Bazılarımız büyük günah işlediğinde benim affım mümkün değil deyip, af dileme ihtiyacı bile hissetmezler. Bu yanlıştır. Allah'a ve başışlamasına güvenmemek de büyük günahlardan sayılır. Allah isterse affetmeyeceği günah yoktur. Böyleleri için Ali-İmran 94. ve Yunus s.17 ayette daha ileri ikazda bulunmuştur.

Ali-İmran s.94.ayet: Bundan sonra kim Allah adına yalan uydurursa, işte onlar zalimdirler.

Yunus s.17.ayet: Allah'a yalan uyduran veya ayetlerini yalanlayanlardan daha zalim kim olabilir? Ağır günah işleyenler (mücrimler) asla kurtulamazlar.

Peygambere atılan iftiralar: Nahl s.101.ayet: Biz bir ayetin yerine başka bir ayeti getirip değiştirdiğimizde- Ki Allah indirdiği şeyi çok iyi bilmektedir- dediler ki: "Sen ancak bir müfterisin!" Hayır, onların çoğu bilmiyor.

Furkan s. 4. ayet: İnkâr edenler dediler ki: Bu Kur'an ancak başkalarının de yardımıyla onun uydurduğu bir düzmedir. İnkarcılara Nahl s. 103. Ayetle cevap verilmiştir. "Ant olsun ki Biz onların: 'Onu Ona bir insan öğretiyor' dediklerini de biliyoruz. Oysa işaret ettikleri kişinin dili yabancısıdır, bunun ki ise apaçık Arapça'dır. Müşrikler: "Bu okuduklarını Muhammed'in kendisi uyduruyor" dediler. Fakat O'nun hayatında okul görmemiş, okuma yazma

bilmeyen, hiç kimseden ders almamış, ümmi biri olduklarını da bildikleri için; ilim erbaplarının bile yazamayacağı böyle belagati kuvvetli bir kelamı kendisinin vücuda getireceğine inanıyorlardı. O dönemde bu işi Amir İbn Hadrami'nin kölesi Cebr'in yazdığı düşünceindediler. Oysa Cebr, Romalı bir Hristiyan'dı. Peygamberimiz onun yanına gider ondan gerekli bilgileri alır çevresine anlatmış. Kureyşlilerin bu yakıştırmaları da tutması mümkün değildi. Cebr'in ana dili Arapça değildi. Meramını zor anlatan bir Arapça 'ya sahipti. Kur'an gibi edebi ve mucize bir kelamı düşünmesi yazması imkansızdı. Bu iftira da atıldığı ile kaldı.

Kişilere İftira: Bir ülkenin seçilmiş en büyüğü, (CB) yine seçilmiş ikinci ve üçüncü kişilerine söyledikleri:

Kemal Kılıçdaroğlu'na "cibilliyetsiz, yüz karası, seviyesiz, bahtsız, bedevi, kirli dudak, Pensilvanya maşası, Kandil ortağı, katil Eset'in arkadaşı, Dhkq-c avukatı, terör örgütüne üye olduğunu görürseniz şaşmayın, eli kanlı darbeci, canı ruhlu, soysuz, tinerici, çapsız, sığ, şizofren tip, ahlak yoksunu, namussuz, siyasi sapık, cüce, cahil, fırıldak, etrafa zehir saçıyor, yaradana karşı küstah, haysiyetsiz" dedi.

Devlet Bahçeli'ye "Vampir, kan emici, ırkçı, kafatasçı, şehit sömürücüsü, ağızından salyalar akıyor, köksüz, alçak,

adi, cahil, çirkin, bilinçsiz, hasta kafa, Pensilvanya ortağı, eşkıya, bostan korkuluğu, zihni ile dili arasında kayış koptu, evladı yok bunun, aile nedir bilmez, çoluk çocuk nedir bilmez, marjinal sol örgütlerin maymunu, harcılarımı sadaka olarak sana vereyim, alçak, zehirli dil, çakal, senin etrafındakiler insan suretindeki ahlaksız, senin etrafındakiler esfel-i safillin, uçma özürülü, iki yüzlü, namert" dedi. (Yılmaz Özdi. Sözcü gazetesi 13 Ocak 2021 SÖZDE)

Ben yazarken utandım, kı zardım. Yorum bile yapmaya ihtiyaç duymuyorum. Allah'a havale ettim. Bu iftiraların kendine fazlasıyla döneceğini inanıyorum.

Nur s.11. ayet: O iftirayı atanlar, sizin içinizde bir topluluktur. Siz bunu, kendiniz için bir kötülük sanmayın; aksine o sizin için bir hayırdır. İftirayı atanların her birisi, işlediği günahın cezasını çekecektir; içlerinden günahın en büyüğünü yüklenen kimseye ise, büyük bir azap vardır!

Bu ayette geçen "Siz bunu, kendiniz için bir kötülük sanmayın; aksine o sizin için bir hayırdır" ifadesi, (Bakara 216, Kehf 65-82) "Belki hoşlanmadığınız bir şey, sizin için hayır; hoşlandığınız şey şer olabilir! Zira Allah bilir siz bilemezsiniz." Şeklinde geçmektedir. Onun için bize atılan iftiraları her zaman kötüye yormamalıyız. Belki de dolaylı olarak bize bir ikaz da olabilir, yanlış yapmamaya

daha çok dikkat ederiz.

Nisa s. 112. Ayet: Kim bir hata yapar ya da bilerek günah işler, sonra da onu suçsuz birinin üzerine atarsa, o hem iftira etmiş hem de apaçık bir günah işlemiş olur. Hiç kimse başkasını işlediği günahın sorumlu değildir. Günah işleyen kendi aleyhine işler. İftira attığı kişiler suçlanamaz.

Kadınlara atılan iftiralar: Kur'an'da Allah' atılan iftiralarından sonra en çok ayet kadınlara yapılan iftiralarla ilgilidir. Birkaç ayetle özetlemek gerekirse...

Nur s. 4. Ayet: İffetli mümin kadınlara zina suçu isnat edip de dört şahit getirmeyenlere seksen celde (sopa) vurun, onların şahitliklerini ebediyen kabul etmeyin; artık onlar fasıkırlar. Burada iftira atan kişi veya kişiler (kocada olabilir) kendisinden başka dört şahit gösteremezse iftira düşer ve iftira atana 80 sopa vurulur.

Nur s.15. ayet: Siz, yapılan iftirayı dilden dile taşıyor; hakkında bilginiz olmayan şeyi ağzınızla söylüyor ve bunu basit bir şey sanıyordunuz! Halbuki o, Allah katında büyük bir suçtur.

Nur s.23. ayet: İffetli olup fuhşu asla aklından geçirmeyen mümin kadınlara zina suçu atanlar, dünyada da ahirette de lanetlenmişlerdir; onlar için, ayrıca büyük bir azap vardır.

Ayetler gayet açık, tefsire bile ihtiyaç yok. Allah, iftira atılmaktan ve iftira atılan olmaktan bizleri korusun.

Samsun'da kahverengi kokarca zararlısı ile mücadele çalışmaları sürüyor

Sağlam, gazetecilere, kahverengi kokarca zararlısının fındık başta olmak üzere birçok tarım ürününe ciddi zarar verdiğini söyledi.

Zararlıyla mücadele amacıyla ağaçlara feromon tuzakları yerleştirildiğini aktaran Sağlam, zararlının rüzgar almayan, nemli bahçelerde daha sık görüldüğünü dile getirdi.

Kahverengi kokarca zararlısının en fazla nem biriken yerleri tercih ettiğini anlatan Sağlam, "Eğer az zararlı böcek olan bir bölgeyi ilaçlarız, zararlı böcekleri de öldürürsünüz. Bu nedenle önce tuzaklardaki zararlıları sayarak yoğunluk tespiti yapılmalı, ilaçlama ardından yapılmalı. Gözlemlerimize göre denize yakın, rüzgar alan ya da yüksek rakımlı bahçelerde bu zararlıya pek rastlanmıyor." dedi.

Sağlam, kahverengi

kokarca zararlısının yaz sonrası metruk binalarda konakladığına işaret ederek, "Hasat sonrası yoğun görülen yerlerde tavsiye edilen ilaçlar kullanılmalı. Bu zararlı, kışı metruk binalarda veya saçak altlarında geçiriyor. Bu alanlara feromon tuzakları yerleştiriyoruz ve tuzağa gelen böcekleri yok ediyoruz." diye konuştu.

Tarım ve Orman İl Müdürü olarak zararlılara karşı kapsamlı mücadele başlatacaklarını vurgulayan Sağlam, "Bakanlık olarak biyosidal ilaç temin edeceğiz. Zararlının bulunduğu köylerin tamamını ilaçlayacağız. Teknik ekipler gözetiminde her gün 10 köyü ilaçlayacağız. Kahverengi kokarca zararlısının yoğun olduğu bahçe ve köylerde önlemleri artıracacağız." diye konuştu.

SAMSUN AA

Kuzu ve Oğlak Desteği 1'inci Dönem Müracaatları Başladı

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği kapsamında yürütülecek olan 2024 yılı küçükbaş hayvancılık desteklemelerinden; destekleme takvim yılı içerisinde doğmuş, küpelenmiş, TÜRKVET'e kayıtlı ve doğduğu işletmede en az 4 ay (120 gün) süreyle yaşamış, koyun-keçi vebası aşısı yapılmış ve VETBİS'e kaydedilmiş kuzular/oğlaklar faydalandırılacaktır.

Yetiştiriciler, damızlık koyun keçi yetiştiricileri birliğine üye olmalıdır. Destekleme kapsamındaki hayvanın 4 aylık (120 günlük) süre içerisinde doğduğu işletmeden, işletme sahibine ait farklı bir işletmeye nakledilmesi durumunda, sahip bilgisi

değişmediği için desteklemeye ilişkin diğer şartların da sağlanması kaydıyla desteklemeden yararlanılabilecektir. 5996 sayılı Kanunun 36'ncı maddesi hükümlerine göre idari para cezası sonucunda işletmeye kayıt edilen kuzu ve oğlaklar destekleme kapsamına alınmayacaktır.

Destekleme dönemlerinde desteklemeden yararlanacak olan toplam kuzu-oğlak sayısı, işletmede kayıtlı anaç koyun keçi sayısının 1,5 katını, dişi kuzu sayısı ise anaç koyun sayısının 1,5 katının % 55'ini geçemez. Hazırlanan icmalde öncelik dişilere verilir. TÜRKVET'ten alınan verilerde anaç koyun keçi bulunmayan işletme destekleme kapsamına alınmaz.

Başvuru yeri, şekli ve za-

manı:

Yetiştiriciler, destekleme başvurusunu üyesi oldukları damızlık koyun keçi yetiştiricileri birliğine dilekçe ile yapacaktır.

Başvurular, birinci dönem için; 2 Eylül 2024 tarihi itibarıyla başlamış olup, 2 Aralık 2024 tarihi mesai bitimine kadar devam edecektir. İkinci dönem için ise 1 Nisan 2025-15 Haziran 2025 tarihleri arasında başvuruda bulunulacaktır. Birinci dönemde başvurusu olan yetiştiriciler, ikinci dönem içinde başvuru yapmış sayılacaktır. Birinci dönemde başvuru yapmayanlar ikinci dönemde başvuru yapabilecektir.

Temel kuzu/oğlak desteği ve ilave destek tutarları:

• Temel kuzu/oğlak desteği: 200 ₺/baş (net)

• Aile işletmelerinde doğan tüm oğlaklara ve dişi kuzulara: ilave 200 ₺/baş

• Kadın veya genç çiftçilerin işletmelerinde doğan tüm oğlaklara ve dişi kuzulara: ilave 140 ₺/baş

• 1'inci derece tarımsal amaçlı örgütlere üye yetiştiricilerin tüm oğlak ve kuzularına: ilave 40 ₺/baş

İlave destekler; temel kuzu/oğlak desteğini hakeden kuzulara/oğlaklara istenilen şartlar sağlandığı takdirde temel desteğe ilave olarak verilecektir.

Tebliğe göre "Destekleme süreci içerisinde ve ilgili mevzuat kapsamında, kuzu ve oğlakların küpelenerek TÜRKVET'e kayıt edilmesi, aşılardan yararlandırılarak VETBİS'e kaydettirilmesi ve işletme bilgileri ile desteklemeye esas verilerin kayıt sistemlerinde güncellenmesinden yetiştiriciler" sorumlu olacaktır.

Hayvancılık desteklemeleri konusunda daha ayrıntılı bilgi almak isteyen yetiştiricilerimiz; Giresun merkezde Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğü müze, ilçelerde ise Tarım ve Orman İlçe Müdürlüklerimize başvurabilirler." denildi.

Haber: Hakan Çelebi



Sağlık Köşesi

Çocuklarda Şeffaf Plak Tedavileri İle Diş Sağlığında Yeni Dönem
Diş tedavisi korkulu rüya olmaktan çıkıyor, kendileri takip çıkarabiliyor

Çenelerin ve dişlerin ideal olmayan kapanış ilişkileri ile dizilim bozuklukları, estetik ve fonksiyonel problemler yaratabiliyor. Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir, çocuklarda şeffaf plak tedavilerinin sunduğu avantajları ve başarılı tedavi süreçlerini anlatıyor.



şöyle devam ediyor: "Ortodontik tedaviler dediğimiz, dişlerin ve çenelerin olması gereken estetik ve fizyolojik yapılarının ve birbirlerine göre ilişkilerinin düzenlendiği, halk arasında 'tel tedavileri' olarak bilinen tedaviler, ideal

yaşlarda uygulandığı zaman hem tedavi başarısının arttığını hem de ilerleyen yaşlarda gerekli olabilecek daha kompleks tedavilerin önüne geçilebildiğini belirtmek gerekir. Ortodontik tedavilerde ideal yaş kavramı, çocuğun büyüme ve gelişim döneminde, kemik yapısının yapılan tedaviye daha hızlı ve kalıcı bir karşılık verebilmesi açısından büyük önem taşır."

ORTODONTİK TEDAVİLERDE İDEAL YAŞIN TESPİTİ ÖNEM TAŞIYOR

Farklı problemlere göre uygulanması planlanan tedaviler için ideal yaşın, hastadan hastaya farklılık gösterebileceğine vurgu

yapan Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir; "Bazı ileri seviye hastalarda, çift aşamalı tedaviler uygulanması gerekebilir. Ortodontik tedavilerde, planlanan tedavinin ideal yaşına ortodonti uzmanı karar verirken, çocuk hastalarda yaşanabilecek kooperasyon bozuklukları ve ağız hijyeninin sağlanmasındaki yetersizlikler tedavinin başarısını olumsuz olarak etkileyebileceği için hem planlama aşamasında hem tedavi sırasındaki takip sürecinde çocuk diş hekimiyi birlikte yol kat edilmesi, tedavi sırasında yaşanabilecek kötü sürprizlerin önüne geçecektir. Çocuklarda süt dişlerinin tamamlandığı, ortalama 3 yaşlarında, diş dizilim muayenesinin yapılması, çocuk diş hekimine ve ortodontist takibinde olması diş sağlığının korunmasını ve tedavi sürecinin sağlıklı işleyişini etkileyecektir." dedi.

AĞIZ HİJYENİNİN TAKİBİ ŞART
"Çocukların, ortodontik

tedavileri sırasında karşımıza iki önemli risk faktörü çıkar. Birincisi dişlerin üstüne metal kuvvet iletilicilerin yapılandırıldığı tedavilerde estetik görüntüdeki değişimin yarattığı huzursuzluktur." ifadelerini kullanan Nurgül Demir; "Bu durumun yanı sıra, çocuğun doktorun önerdiği yeme, içme kısıtlamalarına uyum sağlaması her zaman çok kolay olmayabiliyor. Aynı zamanda ağız hijyenine yeterli özeni göstermeyen hastalarda temizlenmesi güçleşen bölgelerde çürük riski de oluşabiliyor." dedi. Plak birikintilerinin uzaklaştırılmadığı dişlerde, tedavi sonrası lekelerin oluşabileceğine vurgu yapan Demir, ortodontik tedavi sürecinde sık sık diş hekimine koltuğunda vakit geçirmesi gereken çocuk hastalarda koltukta yeterli uyumun sağlanmadığında tedavinin yarım kalabileceğini belirtti.

PRATİK VE KOLAY TEDAVİ

"Bu noktada 'şeffaf plak

tedavilerinin' neden son zamanlarda bu kadar konuşulur olduğunu anlamak çok güç değil." diyen Dt. Nurgül Demir; "Şeffaf plak tedavilerinde kullanılan plaklar, çocukların kendi takip çıkarabildikleri ve takıldığı zaman dişlerin üzerinde varlığı sadece çok yakından bakıldığında zaman belli olan apareylerdir. Bu sayede ağız ve diş sağlığının devamlılığı ve çocuğun tedaviye süreç boyunca uyum sağlayabilmesi de çok daha kolaydır. Şeffaf plak tedavileri doğru tedavi planlaması uygulandığı ve hasta kooperasyonunun ideal şekilde sağlanabildiği koşullarda yüz güldürücü sonuçlar vermektedir" diyerek diğer avantajları şu şekilde sıraladı:

- Çocuklarda, ideal olmayan kapanış ilişkilerinin ve dişlerdeki dizilim bozukluklarının düzeltilmesinde şeffaf plaklar çok etkili bir tedavi yöntemidir.
- Tedavinin ideal yaşta doğru planlamayla uygulanması ve çocuk hastanın

tedaviye gösterdiği uyum, çocuklarda şeffaf plak tedavisinin başarısını artırır.

- Kayıt (ölçü) alma aşamalarının dijital olarak ilerlemesi, hasta uyumunu en üst düzeye çıkarır.

- Estetik avantajları, hastalara bir noktaya kadar kaçamak beslenme özgürlüğü tanınması, ağız hijyeninin idame ettirilebilmesinde sağladığı avantajlar ve diş lekelerinin oluşma ihtimalini düşürmesi çocuk hastalarda şeffaf plak tedavilerinin diğer önemli avantajlarıdır.

- Çocuk hastalara uygulanan ortodontik tedavinin başarılı olmasının anahtarı, çocuk diş hekimine, ortodontist ve ebeveynlerin tedavi sürecindeki görev ve sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmeleridir. Bu nedenle, süt dişlerinin tamamlanmaya başladığı, ortalama 3 yaşlarında, diş diziliminin ve çenelerin birbirleri ile olan ilişkisinin mutlaka bir çocuk diş hekimisi tarafından kontrol edilmesi gerekir.

Çocuklarda Sıcak Çarpmasının 8 Önemli Belirtisi

Küçük çocuklarda ve bebeklerde güneş çarpması ya da sıcak çarpması olarak bilinen durum haziran sonunda başlayarak temmuz ve ağustos aylarında etkili oluyor. Çoğu zaman sıcaklığın etkilerini fark edemeyen çocuklar ve



genellikle uzun süre oynadıkdan sonra aşırı sıvı kaybı ve terlemeden kaynaklanmaktadır. Terlemeye bağlı olarak ortaya çıkan tuz ve sıvı kaybı ısı bitkinliğine neden olmaktadır. Aşırı kilolu, ilaç kullanan, güneş yanığı ve kronik hastalığı olan çocuklarda

ısı bitkinliğinin görülme oranı yüksektir.

ÇOCUKLARDA ISI BİTKİNLİĞİNİN BELİRTİLERİ ŞUNLARDIR:

- Genellikle 37 ile 40 derece arasında değişen yüksek vücut sıcaklığı.
- Aşırı sığağa rağmen serin ve nemli cilt.
- Tüylerin diken diken olması durumu.
- Bayılma, baş dönmesi ya da bitkinlik.

- Baş ağrısı.
- Aşırı terleme.
- Artan susuzluk.
- Sinirlilik ve huzursuzluk hali.
- Kas krampları.

Isı bitkinliğine müdahale edilmezse olay ısı çarpmasına dönüşmektedir. Çocuklarda ısı bitkinliğinin belirtileri başlamışsa şunlar yapılmalıdır;

- Serin ve gölge bir yere ya da tercihen yüksek ayarlı ortama götürülmeli.
- Tuz içeren ve çok soğuk olmayan içecekler yavaş yavaş verilmeli.
- Cilde ıslak havlu veya



sünger uygulanmalı.

- Bacaklarda, kollarında veya karında ağrılı kas krampları başladıysa masaj yapılmalı.
- Sıvı alımında sorun başladıysa vakit kaybetmeden çocuk, bir sağlık kuruluşuna ulaştırılmalı.

ÇOCUKLARDA SICAK ÇARPMASININ BELİRTİLERİ

Isı çarpması, vücudunun tolere edemeyeceği kadar yüksek ısı ürettiğinde oluşan ciddi bir sorundur. Bu soruna müdahale edilmezse beyin hasarına veya ölüme yol

çıkabilmektedir. Bebekler ve küçük çocuklar rahatsız olduklarında bu durumu anlatamayacakları için sıra dışı davranışlara veya endişe verici belirtilere dikkat edilmelidir. Güneş çarpması teşhisi konulan bebeklerde genellikle yüksek ateş, sıcak veya kuru cilt ve terleme eksikliği görülmektedir.

ÇOCUKLARDA SICAK ÇARPMASININ BELİRTİLERİ ŞUNLARDIR

- Vücut sıcaklığının tehlikeli derecede yükselmesi. (40 derecenin üzerine çıkması.)

- Terlemenin gerçekleşmesi.
- Kafa karışıklığı, yönelim bozukluğu.
- Ciltte kızarıklık ve kuruluk olması. (Cilt ıslak da olabilmektedir.)
- Bilinç kaybının yaşanması.
- Mide bulantısı, kusma ve ishal.
- Hızlı kalp atışı ve sık soluk alıp verme.
- Şiddetli baş ağrısı ve nöbet durumu.
- Çocuğunuz dışarıda veya sıcak bir ortamdaysa ve ısı çarpması belirtileri gösteri-

yorsa hiç vakit kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna sevk edilmesi hayati önem taşımaktadır.

SAĞLIK EKİPLERİ OLAY YERİNE GELMEDEN ÖNCE

- Çocuk gölge bir ortama getirilmesi üzerindeki giysiler çıkartılmalı.

- Vücudu hızla soğutmak için ılık suyla doldurulmuş bir küvete daldırılmalı. Eğer küvet yoksa, vücudun büyük bölümüne ıslak havlu konularak 15 saniyede bir havlu yenilenmeli.

- Çocukta bilinç kaybı varsa sıvı verilmekten kaçınılmalı.

SICAK ÇARPMASI NASIL ÖNLENEBİLİR?

Ebeveynler, çocuklarını sıcak çarpmasından korumak için basit önlemler alabilirler. Sabahın erken saatleri ile akşamın geç saatlerinde çocuklarını dışarı çıkartabilirler. Güneşin en tepede olduğu öğlen saatlerinde ise çocuklar mecbur kalınmadığı sürece dışarı çıkartılmamalıdır. Bazen şapka ve güneş kremi uygulaması bile sıcaklığın etkilerini engellemez. Eğer öğle saatlerinde dışarıya çıkılmışsa dinlenme veya su molası verilmelidir. Mümkün olduğunca gölge alanlar tercih edilmelidir. Açık renkli ve nemi uzaklaştıran hava alabilen pamuklu giysiler tercih edilmelidir. Çocuklara sık sık su verilmelidir.

TFF 2. LİG KIRMIZI GRUP SEZON 2024-2025

1.Hafta		2.Hafta		5.Hafta		6.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	SERİK BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	VAN SPOR FK	ANKARA DEMİRSPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	BUÇASPOR 1928	GİRESUNSPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BUÇASPOR 1928	ANKARA DEMİRSPOR	SOMASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	SOMASPOR
SOMASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	FAALİYETLERİ A.Ş.	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR	SOMASPOR	DİYARBEKİR SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
VAN SPOR FK	BELEDİYE DERİNCE SPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR	BUÇASPOR 1928	VAN SPOR FK	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
GİRESUNSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR	GİRESUNSPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ANKARA DEMİRSPOR
ERBAASPOR	BUÇASPOR 1928	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ERBAASPOR	ERBAASPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR	ERBAASPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
3.Hafta		4.Hafta		7.Hafta		8.Hafta	
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BUÇASPOR 1928	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
ANKARA DEMİRSPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ERBAASPOR	SOMASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BUÇASPOR 1928
SOMASPOR	BUÇASPOR 1928	SERİK BELEDİYESPOR	GİRESUNSPOR	DİYARBEKİR SPOR A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR	BUÇASPOR 1928	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SOMASPOR	ERBAASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	ERBAASPOR
ERBAASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	VAN SPOR FK	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	GİRESUNSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK	SOMASPOR
GİRESUNSPOR	VAN SPOR FK	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	VAN SPOR FK	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ANKARA DEMİRSPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
9.Hafta		10.Hafta		13.Hafta		14.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	VAN SPOR FK	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	ANKARA DEMİRSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	ERBAASPOR	ANKARA DEMİRSPOR
SOMASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SOMASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	68 AKSARAY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	GİRESUNSPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR	VAN SPOR FK	SOMASPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	ERBAASPOR	DİYARBEKİR SPOR A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BUÇASPOR 1928	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	VAN SPOR FK	SOMASPOR	BUÇASPOR 1928	VAN SPOR FK	BELEDİYE DERİNCE SPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR	SERİK BELEDİYESPOR	SERİK BELEDİYESPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BUÇASPOR 1928	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	GİRESUNSPOR
ERBAASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ANKARA DEMİRSPOR	GİRESUNSPOR	ERBAASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BUÇASPOR 1928
11.Hafta		12.Hafta		15.Hafta		16.Hafta	
ANKARA DEMİRSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ANKARA DEMİRSPOR	ANKARA DEMİRSPOR	GİRESUNSPOR	ERBAASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
SOMASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	ERBAASPOR	SOMASPOR	ERBAASPOR	GİRESUNSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	GİRESUNSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	VAN SPOR FK	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SOMASPOR	DİYARBEKİR SPOR A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BUÇASPOR 1928
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK	SERİK BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	VAN SPOR FK	VAN SPOR FK	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
BUÇASPOR 1928	BELEDİYE DERİNCE SPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	BUÇASPOR 1928	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
ERBAASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
GİRESUNSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BUÇASPOR 1928	SERİK BELEDİYESPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ANKARA DEMİRSPOR	SOMASPOR
SERİK BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
17.Hafta							
SOMASPOR	GİRESUNSPOR						
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK						
BELEDİYE DERİNCE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR						
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ						
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR						
BUÇASPOR 1928	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ						
SERİK BELEDİYESPOR	ERBAASPOR						
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR						
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR						

İlk Haftanın Kazananları
Arasında Yer Aldık

Hentbol Kadınlar Süper Lg'de 2024-2025 sezonunun ilk haftası, tamamlanırken Giresun'u temsil eden Görele Belediyespor, sezona galibiyetle başlangıç yaptı. Haftanın kapanış maçında Armada Praxs Yalıkavak, Üsküdar Belediyespor'u 36-27 yendi.

İlk hafta müsabakalarında alınan sonuçlar şöyle:
Kırşehir Belediyespor-Yenimahalle Belediyespor: 28-31
Ortahisar Belediyespor-Adasokağı: 29-33
Anadolu Üniversitesi-Görele Belediyespor: 31-35
Bursa Büyükşehir Belediyespor-İzmir Büyükşehir Belediyespor: 35-29
Üsküdar Belediyespor-Armada Praxs Yalıkavak: 27-36

Haber: Hakan Çelebi

Mustafa İnce Hoca
Armelitspor'a veda etti

Amatör 2.Kümede takımını şampiyonluğa taşıyan Mustafa İnce, yeni sezonda takımın başında olmayacağını açıkladı.

Tecrübeli teknik adamın konu ile ilgili mesajı şöyle:

"ARMEİTSPOR ile olan bağlarımı sonlandırmış bulunmaktayım. Bu yıl kurulmuş olan ARMEİTSPOR takımını kuruluşunun ilk yılında grup maçlarındaki maçlarınızı seyir

keyfi güzel futbolla taçlandırıp, play-of maçlarında da oynamış olduğumuz 5 maçta da 3 galibiyet, 2 beraberlikle tarihteki ilk yılında 1. Amatör lige çıkarmış bulunmaktayız, Bu süre zarfında yüreğini sahaya yansıtıp bizlere bu günleri yaşatan futbolcularımı tüm kalbimle kutluyorum.

Gelgelelim bu günlere böyle bir takım yaratmamıza rağmen yeni sezonda hiç bir yaprak ki-

mildamayan takımından üzülerek te olsa ayrılıp çok sevdiğim takımımın önünü açmak istedim. Bu vesileyle bizlere desteklerini esirgemeyen yönetimimize, Başkanımıza çok teşekkür ediyorum.

Büyük ARMEİTSPOR taraftarlarına çok teşekkür ediyorum, onları çok seviyorum, lütfen hep beraber takımınıza sahip çıkınız. Hoşça kalın"

Haber: Osman Yılmaz

Zafer Bayramı'nı 4.135
metrede kutladılar!

Giresun Doğa Sporları Kulübü (GİDOSK) sporcuları, Türkiye'nin en yüksek ikinci zirvesi olan Hakkari Cilo Dağı Reşko Uludoruk'a tırmanış gerçekleştirdi. Kulübün 6 sporcusu 4 bin 135 metre yükseklikteki zirve tırmanışını başarı ile tamamladı ve 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı zirvede kutladı. Haber: Osman Yılmaz



Caner ÇUKUR Türkiye İkincisi

Espiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde çalışmalarını sürdüren sporcumuz Caner ÇUKUR, Bursa'da düzenlenen U22 Erkekler Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası'nda 92 Kiloda Türkiye İkincisi oldu.

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün "Sporcumuzu ve Antrenörleri Yusuf Metin KISA ve Emre PERÇİN'i tebrik ediyorum" dedi.

Haber: Mustafa Tuncay





SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

4 Eylül 2024 Çarşamba

Sayfa: 8



Sezona şampiyonluk parolası ile başlayacak olan 1926 Bulancakspor, tempolu bir şekilde çalışmalarına devam ediyor

YENİLERİN ŞİMŞEK GİBİ ÇAKMASI BEKLENİYOR

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 2. Grup'ta mücadele edecek olan 1926 Bulancakspor, yeni sezon hazırlıklarına yoğun bir tempoyla devam ediyor. Teknik Direktör İsmail Batur yönetimindeki takım, hem fiziksel hem de taktiksel açıdan en yüksek performansı yakalamak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bulancakspor, hazırlık sürecinde sıkı bir antrenman programı uygulayarak yeni sezona güçlü bir başlangıç

yapmayı hedefliyor. Teknik Direktör Batur, takımın moral ve motivasyonunu yüksek tutarak futbolcuların performansını zirveye çıkarmayı amaçlıyor. Antrenmanlarda, futbolcuların fiziksel dayanıklılıklarını artırmaya yönelik çalışmaların yanı sıra, taktiksel varyasyonlar üzerinde de titizlikle duruluyor. Yeni transferlerin de kadroya uyum sağlamasıyla takımın gücüne güç katması bekleniyor. Bulancakspor'un, sezon öncesi bu kapsamlı hazırlıkları,



hedeflerine ulaşma konusunda lendiriliyor. önemli bir adım olarak değer-

Haber: Samet Yıldız

Taraftar, Takımını Sonuna Kadar Destekledi



Giresunspor'un sezonun ilk haftasında Nazillispör ile oynadığı karşılaşmayı 2252 biletli taraftarın takip ettiği belirtildi.

Çoğunluğunu gurbetçilerin oluşturduğu spor-severler, özellikle Şahin Dik'in attığı golden sonra takıma muhteşem destek vermişti. Karşılaşmayı izleyen biletli sayısının ise 2252 olduğu kaydedildi.

PRİM

Sezona Nazillispör'ü tek golle yenerek başlayan Giresunspor'da galibiyet primi 15 bin lira olarak belirlendi.

Son düdüğün ardından soyunma odasına inen Başkan Emin Eltuğral 15 bin lira prim ödemesi yapacaklarını ilettiler.

Haber: Osman Yılmaz

Diyarbakir Maçı Canlı Yayınlanacak

TFF 2. Lig 2. hafta müsabakaları ve TFF 3. Lig 2. hafta müsabakaları arasından TFF YouTube kanalı aracılığıyla yayınlanacak olan 6 maç belirlendi.

Yayınlanacak olan müsabakaların listesi şu şekilde:

8 Eylül 2024 Pazar

TFF 2. Lig Beyaz Grup

16.00 GMG Kastamonu Spor - Batman Petrol Spor A.Ş.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup

19.00 Diyarbakir Spor A.Ş. - Giresunspor

15 Eylül 2024 Pazar

TFF 3. Lig 1. Grup

19.00 Bursaspor - Tokat Belediye Plevne Spor

TFF 3. Lig 2. Grup

15.30 Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü - Etimesgut Belediyesi Spor

TFF 3. Lig 3. Grup

19.00 Karabük İdman-yurdu Spor - Osmani-yespor Futbol Kulübü

TFF 3. Lig 4. Grup

16.00 Polatlı 1926 Spor Kulübü - Turgutluspor

Haber Merkezi

TAKIM	O	G	B	M	A	Y	A	P
1.MENEMEN FK	1	1	0	0	2	0	2	3
2.M. 68 AKSARAYSPOR	1	1	0	0	2	0	2	3
3.SOMASPOR	1	1	0	0	2	0	2	3
4.BUCASPOR 1928	1	1	0	0	2	1	1	3
5.VANSPOR FK	1	1	0	0	2	1	1	3
6.Ç. ELAZIĞSPOR	1	1	0	0	1	0	1	3
7.GİRESUNSPOR	1	1	0	0	1	0	1	3
8.ANK. DEMİRSPOR	1	0	1	0	1	1	0	1
9.ARNAVUTKÖY BLD.	1	0	1	0	1	1	0	1
10.KARACABEY BLD.	1	0	1	0	1	1	0	1
11.SERİK BLD.	1	0	1	0	1	1	0	1
12.BLD. DERİNCESPOR	1	0	0	1	1	2	-1	0
13.M. J.ERBAASPOR	1	0	0	1	1	2	-1	0
14.KARAMAN FK	1	0	0	1	0	1	-1	0
15.NAZİLLİSPOR	1	0	0	1	0	1	-1	0
16.BEYOĞLU YENİ ÇARŞI	1	0	0	1	0	2	-2	0
17.DİYARBEKİRSPOR	1	0	0	1	0	2	-2	0
18.TURKISH OIL Y. MERSİN İY.	1	0	0	1	0	2	-2	0



Batlamaspor'un Tercihisi Mustafa Adam

Batlamaspor'da yeni Teknik sorumlu tecrübeli isim Mustafa Adam oldu. Tecrübeli teknik adam Adam'ın teknik ekibinde Ercan Gezgün ile Halil Korkmaz yardımcı antrenör, kaleci antrenörü Onur Uyandı yer aldılar.

Teknik direktör sorununu çözen Yönetimin iç ve dış



transferlere yoğunlaşması ve kısa süre içinde çalışmaların başlaması bekleniyor. **Haber Merkezi**

Giresunlu milli sporcu Dünya Şampiyonu oldu!

Macaristan'ın Budapeşte şehrinde düzenlenen Gençler Dünya Kick Boks Şampiyonası'nda, Giresun Şebinkarahisarlı milli sporcu Rukiye Nisa Karakurt, büyük bir başarıya imza atarak dünya şampiyonu oldu.

Gençler Dünya Kick Boks Şampiyonası'nda, Şebinkarahisar'ın Örencik Köyünden Erdal Karakurt'un kızı milli sporcu Rukiye Nisa Karakurt, başarılarına bir yenisini daha ekledi.

Daha önce de düzenlenen şampiyonalarda çeşitli kategorilerde madalyaları olan Karakurt, Macaristan'da büyük bir başarıya



daha imza atarak göğsümüzü kabarttı.

Karakurt, 48 kilo full contact kategorisinde dünya şampiyonu olarak altın madalya kazandı.

Haber: Ünzile Önbaş

Başkan Köse Tebrik Etti

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Nazilli maçını tribünden takip ederken, 1-0'lık galibiyetin ardından büyük sevinç yaşadı.

Başkan Köse; "Sahada ter döken oyuncularımızı, teknik ekibimizi, yeşil-beyaz sevdaya gönül veren ve takımını yalnız bırakmayan taraftarlarımıza sonsuz teşekkürler. Bu şehir hepimizin, bu takım hepimizin. Çotanak armanın her

zaman yanında olacağız" dedi.

Haber: Hakan Çelebi

